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金融機関に行く時間を削減　労務の軽減と会社のコストカットが図れます!
事業者の皆様の事務効率化をサポートします
しおしんビジネスネットバンキングは、オフィスのパソコン、スマホからインターネットを通じて預金口座の

「残高照会」「入出金明細照会」「振込照会」「振込・振替」「総合振込」「給与・賞与振込」、
「ペイジー」が、簡単にご利用いただける法人・個人事業主さま向けの便利なサービスです。

当組以外の金融機関にお振込の場合
振込手数料が更にお得になります! 処理が速い

ネットバンキ
ングがお得!

社内のパソコ
ン、スマホで

振込・残高照
会OK!

専用ソフトは
不要!

窓　口 振込手数料

組 合 員
非組合員

5万円未満
440円
660円

5万円以上
660円
880円

差額

220円

ネットバンキング 振込手数料

組 合 員
非組合員

5万円未満
220円
440円

5万円以上
440円
660円

DOWN

塩沢信用組合

予告大注目のイベント!!
“越後”逸品WEB商談会

けんこう職場
おすすめプラン表彰式

魚沼の未来基金
はばたき奨学金贈呈式

12月

3月

10月

しんくみセンター　TEL：025-782-1201　本　　　　　　店　TEL：025-782-1151
石 打 支 店　TEL：025-783-2962　五 日 町 支 店　TEL：025-776-2691
津 南 支 店　TEL：025-765-3125　小 出 郷 支 店　TEL：025-792-7766
ホームページ　http://www.shiozawa.shinkumi.jp　　E-mail　shinkumi@pluto.plala.or.jp


